
 

 

 

CONVOCATORIA PARA LA ENTREGA DEL DICTAMEN DE VALORACIÓN DE 
COMPETENCIAS INDIRECTAS Y DEL PLAN INDIVIDUALIZADO DE EVALUACIÓN 
Y PARA LA CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN DE EVALUACIÓN DE LOS 
CANDIDATOS/AS QUE ACCEDEN A LA FASE DE EVALUACIÓN EN EL MARCO 
DEL PROCEDIMIENTO DE EVALUACIÓN Y ACREDITACION DE LAS 
COMPETENCIAS PROFESIONALES ADQUIRIDAS A TRAVÉS DE LA 
EXPERIENCIA LABORAL O DE VIAS NO FORMALES DE FORMACIÓN, 
CONVOCADO POR RESOLUCION DE 25 DE JUNIO DE 2021 (BOPA DEL 14 DE 
JULIO), EN LA CUALIFICACIÓN PROFESIONAL DE “OPERACIONES 
PORTUARIAS DE CARGA, ESTIBA, DESCARGA, DESESTIBA Y TRANSBORDO” 
(MAP593_2) 

 
 

PRIMERO.- Atendiendo a lo dispuesto en la base novena apartado 3 de la resolución 
de 25 de junio de 2021 en relación con el artículo 12.3 de la Resolución de 7 de mayo 
de 2021 (BOPA del 18 de mayo) por Anexo I se aprueba la relación de los/las 
candidatos/as convocados/as a la entrega del dictamen de valoración de competencias 
indirectas y Plan Individualizado de Evaluación que se realizará el día 13 de abril en la 
sede de este Centro Integrado de Formación Profesional del Mar sito en la Avda. 
Príncipe de Asturias, 74 33212 de Gijón (Principado de Asturias). Para ello los/as 
aspirantes deberán comparecer presencialmente o mediante representante 
designado al efecto en la biblioteca de este CIFP a las 14 horas al objeto de 
practicar la notificación de su Plan Individualizado de Evaluación.  

 

SEGUNDO.- En Anexo II se aprueba la convocatoria para la realización de la sesión 
de evaluación en los días y horas señalados para cada una de los candidatos/as. Para 
ello los/as aspirantes deberán comparecer presencialmente. 

 
TERCERO.- Se advierte a los/as candidatos/as que la asistencia al acto de entrega 
del dictamen y plan individualizado de evaluación y de la sesión de evaluación es 
obligatoria de tal forma que la falta de asistencia injustificada a la misma provocará la 
pérdida de la condición de participante en el procedimiento y cualquier derecho 
derivado de la admisión e inscripción en el procedimiento de conformidad con lo 
dispuesto en la base novena apartado 6 de la Resolución de 25 de junio de 2021 
(BOPA del 14 de julio). En caso de imposibilidad de asistencia deberán comunicarlo al 
correo electrónico peacestiba@educastur.onmicrosoft.com 

 
 

Diligencia para hacer constar que, con fecha de hoy, la presente convocatoria ha sido 
publicada en el tablón de anuncios y en la página web de este Centro Integrado de 
Formación Profesional 

 
En Gijón a 30 de marzo de 2023

 
 

 
 
 
 

Fdo. Indalecio Estrada Lozano  
Presidente Comisión de Evaluación 
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ANEXO I 
 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS CONVOCADOS PARA LA ENTREGA DEL 
DICTAMEN DE VALORACIÓN DE COMPETENCIAS INDIRECTAS Y DEL PLAN DE 

EVALUACIÓN 
 

DÍA 13 DE ABRIL A LAS 14:00 HORAS, EN EL CIFP 
 

EXPTE.SITE  APELLIDOS Y NOMBRE  DNI  
AUTO/2022/8186  ALBARRACIN DOMENECH,ANTONIO  ***1731**  

AUTO/2022/7372  ALEJO REA,DANIEL  ***7454**  

AUTO/2022/7805  BALLESTER CARLES,VICENTE JOSE  ***9082**  

AUTO/2022/8031  BELENGUER PONS,JOSE  ***0961**  

AUTO/2022/8010  CANO FRAILE,HUGO  ***2465**  

AUTO/2022/7831  CASTILLO FORTE,ALEJANDRO  ***5058**  

AUTO/2022/7443  CASTRO JAEN,ANTONIO MANUEL  ***3305**  

AUTO/2022/7537  CAZORLA MEDINA,ENRIQUE  ***4083**  

AUTO/2022/7557  CAZORLA MEDINA,ISABEL  ***4031**  

AUTO/2022/6815  CIRA MBAYE  ***8950**  

AUTO/2022/7790  COLOM RAMS,SERGI  ***0363**  

AUTO/2022/6875  FERNÁNDEZ AVELLO JOSÉ ALFONSO  ***7462**  

AUTO/2022/7781  FERRIN GRANELL,IGNACIO  ***7993**  

AUTO/2022/7376  FREIRIA VILA,JUAN MANUEL  ***9889**  

AUTO/2022/7561  GALLARDO CABRERA,MANUEL  ***4242**  

AUTO/2022/7498  GARCÍA LÓPEZ,CARMEN MARÍA  ***3332**  

AUTO/2022/7004  GOMEZ SANCHEZ,DIEGO  ***3785**  

AUTO/2022/7581  GONZALEZ HOZ DE LA,CARMEN  ***3976**  

AUTO/2022/6872  IGLESIAS PALACIO ARTURO  ***1943**  

AUTO/2022/7088  LANAS BOUZO,JOSE CARLOS  ***3372**  

AUTO/2022/7383  LAZO HENRY,DANIEL  ***7386**  

AUTO/2022/8264  LEON TRILLES,JAVIER  ***1246**  

AUTO/2022/7698  LOPEZ GONZALEZ,DAVID  ***3198**  

AUTO/2022/7555  LOPEZ NOGUERA,JOSE MIGUEL  ***5621**  

AUTO/2022/7684  LOPEZ ROMERO,ASIER  ***9123**  

AUTO/2022/7529  LUPIAÑEZ LOPEZ,JULIO  ***4257**  

AUTO/2022/8071  LLUCH BAUTISTA,CARLOS  ***2681**  

AUTO/2022/7876  MALMAGRO GARCIA,ADOLFO JOSE  ***2881**  

AUTO/2022/8604  MARTINEZ BLANCO,OMAR  ***7788**  

AUTO/2022/7580  MARTOS JIMENEZ,FABIAN  ***3963**  

AUTO/2022/8350  MASCAROS IRANZO,PABLO  ***2112**  

AUTO/2022/7623  MEDINA PRADOS,FRANCICSO  ***4397**  



 

 

AUTO/2022/7526  MEDINA PRADOS,NESTOR  ***4397**  

AUTO/2022/8615  MOLINA MARTI,JESSICA  ***1568**  

AUTO/2022/8344  MORIANO GONZALEZ,MARC  ***9423**  

AUTO/2022/7549  MOYA GARCÍA,JOSÉ  ***3762**  

AUTO/2022/7758  MURGA ALAMAR,PAULA  ***8660**  

AUTO/2022/8025  NAVARRO ESTRELA,JUAN  ***2781**  

AUTO/2022/7533  OSSORIO RODRIGUEZ,ALEJANDRO  ***2393**  

AUTO/2022/7091  PALACIOS RODRIGUEZ,ANTONIO MANUEL  ***7008**  

AUTO/2022/7771  PALLARES JIMENEZ,JOSE  ***6418**  

AUTO/2022/7177  PINTO MORENO,ARIEL NORBERTO  ***1929**  

AUTO/2022/7379  PIÑERO BENITEZ,MANUEL JESUS  ***4425**  

AUTO/2022/7077  PORTILLO FERNANDEZ,FERNANDO  ***9318**  

AUTO/2022/7627  PRINCIPAL DÍAZ,ALBA  ***3703**  

AUTO/2022/7787  PRINCIPAL RUIZ,LETICIA  ***4396**  

AUTO/2022/10229  RABANEDO GONZALEZ,ISRAEL  ***8048**  

AUTO/2022/7514  REAL ARAGON,GABRIEL  ***7813**  

AUTO/2022/7450  REAL ARAGON,RUBEN  ***7703**  

AUTO/2022/6988  REY MENENDEZ,ADRIAN  ***4770**  

AUTO/2022/7573  RIERA TUR,PERE  ***5685**  

AUTO/2022/10762  RODRIGUEZ FERNANDEZ,JUAN JOSE  ***1526**  

AUTO/2022/7577  RODRÍGUEZ GALLARDO,MARINA  ***3995**  

AUTO/2022/7633  RODRIGUEZ GALLARDO,PALOMA  ***3995**  

AUTO/2022/7523  ROSELLO ESTEBAN,RAFAEL  ***5887**  

AUTO/2022/7737  SAMBRUNO MARTIN,FRANCISCO JESUS  ***4378**  

AUTO/2022/7551  SAMBRUNO PELLICER,ISMAEL  ***3667**  

AUTO/2022/6820  SÁNCHEZ ABAD JOSÉ LUIS  ***6754**  

AUTO/2022/9381  SANCHEZ FERNANDEZ,JOSE IGNACIO  ***1779**  

AUTO/2022/7439  SANCHEZ POZO GROSSO DEL,MIGUEL ANGEL  ***5761**  

AUTO/2022/7357  SANCHEZ RODRIGUEZ,SEBASTIAN  ***6368**  

AUTO/2022/7852  SANZ CORRALES,JOSE MANUEL  ***1493**  

AUTO/2022/7545  SOVEN LARIOS,PALOMA  ***2247**  

AUTO/2022/6803  SUÁREZ VILLAVERDE EDUARDO  ***7031**  

AUTO/2022/8215  VICENTE TORRO,VICTOR  ***2046**  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 
 
 

ANEXO II 
 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS CONVOCADOS PARA LA SESIÓN DE 
EVALUACIÓN CON INDICACIÓN DE DÍA Y HORA 

 
 

EXP.SITE APELLIDOS_NOMBRE DNI DÍA HORA 

AUTO/2022/6803 SUÁREZ VILLAVERDE EDUARDO ***7031** 24-abr.-23 15:00 

AUTO/2022/6815 CIRA MBAYE ***8950** 24-abr.-23 15:15 

AUTO/2022/6820 SÁNCHEZ ABAD JOSÉ LUIS ***6754** 24-abr.-23 15:30 

AUTO/2022/6872 IGLESIAS PALACIO ARTURO ***1943** 24-abr.-23 15:45 

AUTO/2022/6875 FERNÁNDEZ AVELLO JOSÉ ALFONSO ***7462** 24-abr.-23 16:00 

AUTO/2022/7077 PORTILLO FERNANDEZ,FERNANDO ***9318** 24-abr.-23 16:15 

AUTO/2022/7088 LANAS BOUZO,JOSE CARLOS ***3372** 24-abr.-23 16:30 

AUTO/2022/7091 PALACIOS RODRIGUEZ,ANTONIO MANUEL ***7008** 24-abr.-23 16:45 

AUTO/2022/7177 PINTO MORENO,ARIEL NORBERTO ***1929** 24-abr.-23 17:00 

AUTO/2022/7523 ROSELLO ESTEBAN,RAFAEL ***5887** 24-abr.-23 17:15 

AUTO/2022/7545 SOVEN LARIOS,PALOMA ***2247** 24-abr.-23 17:30 

AUTO/2022/7555 LOPEZ NOGUERA,JOSE MIGUEL ***5621** 24-abr.-23 17:45 

AUTO/2022/7573 RIERA TUR,PERE ***5685** 24-abr.-23 18:00 

AUTO/2022/7876 MALMAGRO GARCIA,ADOLFO JOSE ***2881** 24-abr.-23 18:15 

AUTO/2022/7852 SANZ CORRALES,JOSE MANUEL ***1493** 24-abr.-23 18:30 

AUTO/2022/8010 CANO FRAILE, HUGO ***2465** 24-abr.-23 18.45 

AUTO/2022/7439 SANCHEZ POZO GROSSO DEL, MIGUEL ANGEL ***5761** 24-abr.-23 19.00 

AUTO/2022/10229 RABANEDO GONZALEZ,ISRAEL ***8048** 25-abr.-23 15.00 

AUTO/2022/7443 CASTRO JAEN,ANTONIO MANUEL ***3305** 25-abr.-23 15:15 

AUTO/2022/7498 GARCÍA LÓPEZ,CARMEN MARÍA ***3332** 25-abr.-23 15:30 

AUTO/2022/7526 MEDINA PRADOS,NESTOR ***4397** 25-abr.-23 15:45 

AUTO/2022/7529 LUPIAÑEZ LOPEZ,JULIO ***4257** 25-abr.-23 16:00 

AUTO/2022/7537 CAZORLA MEDINA,ENRIQUE ***4083** 25-abr.-23 16:15 

AUTO/2022/7549 MOYA GARCÍA,JOSÉ ***3762** 25-abr.-23 16:30 

AUTO/2022/7557 CAZORLA MEDINA,ISABEL ***4031** 25-abr.-23 16:45 

AUTO/2022/7561 GALLARDO CABRERA,MANUEL ***4242** 25-abr.-23 17:00 

AUTO/2022/7577 RODRÍGUEZ GALLARDO,MARINA ***3995** 25-abr.-23 17:15 

AUTO/2022/7580 MARTOS JIMENEZ,FABIAN ***3963** 25-abr.-23 17:30 

AUTO/2022/7581 GONZALEZ HOZ DE LA,CARMEN ***3976** 25-abr.-23 17:45 

AUTO/2022/7623 MEDINA PRADOS, FRANCISCO ***4397** 25-abr.-23 18:00 

AUTO/2022/7627 PRINCIPAL DÍAZ,ALBA ***3703** 25-abr.-23 18:15 

AUTO/2022/7633 RODRIGUEZ GALLARDO,PALOMA ***3995** 25-abr.-23 18:30 

AUTO/2022/7787 PRINCIPAL RUIZ,LETICIA ***4396** 25-abr.-23 18:45 



 

 

AUTO/2022/6988 REY MENENDEZ,ADRIAN ***4770** 26-abr.-23 15:00 

AUTO/2022/7004 GOMEZ SANCHEZ,DIEGO ***3785** 26-abr.-23 15:15 

AUTO/2022/7357 SANCHEZ RODRIGUEZ,SEBASTIAN ***6368** 26-abr.-23 15:30 

AUTO/2022/7372 ALEJO REA,DANIEL ***7454** 26-abr.-23 15:45 

AUTO/2022/7376 FREIRIA VILA,JUAN MANUEL ***9889** 26-abr.-23 16:00 

AUTO/2022/7379 PIÑERO BENITEZ,MANUEL JESUS ***4425** 26-abr.-23 16:15 

AUTO/2022/7383 LAZO HENRY,DANIEL ***7386** 26-abr.-23 16:30 

AUTO/2022/7450 REAL ARAGON,RUBEN ***7703** 26-abr.-23 16:45 

AUTO/2022/7514 REAL ARAGON,GABRIEL ***7813** 26-abr.-23 17:00 

AUTO/2022/7551 SAMBRUNO PELLICER,ISMAEL ***3667** 26-abr.-23 17:15 

AUTO/2022/7737 SAMBRUNO MARTIN,FRANCISCO JESUS ***4378** 26-abr.-23 17:30 

AUTO/2022/7771 PALLARES JIMENEZ,JOSE ***6418** 26-abr.-23 17:45 

AUTO/2022/8025 NAVARRO ESTRELA,JUAN ***2781** 26-abr.-23 18:00 

AUTO/2022/8031 BELENGUER PONS,JOSE ***0961** 26-abr.-23 18:15 

AUTO/2022/8186 ALBARRACIN DOMENECH,ANTONIO ***1731** 26-abr.-23 18:30 

AUTO/2022/8604 MARTINEZ BLANCO,OMAR ***7788** 26-abr.-23 18:45 

AUTO/2022/7533 OSSORIO RODRIGUEZ,ALEJANDRO ***2393** 27-abr.-23 15:00 

AUTO/2022/7698 LOPEZ GONZALEZ,DAVID ***3198** 27-abr.-23 15:15 

AUTO/2022/7684 LOPEZ ROMERO,ASIER ***9123** 27-abr.-23 15:30 

AUTO/2022/7758 MURGA ALAMAR,PAULA ***8660** 27-abr.-23 15:45 

AUTO/2022/7781 FERRIN GRANELL,IGNACIO ***7993** 27-abr.-23 16:00 

AUTO/2022/7805 BALLESTER CARLES,VICENTE JOSE ***9082** 27-abr.-23 16:15 

AUTO/2022/7790 COLOM RAMS,SERGI ***0363** 27-abr.-23 16:30 

AUTO/2022/7831 CASTILLO FORTE,ALEJANDRO ***5058** 27-abr.-23 16:45 

AUTO/2022/8071 LLUCH BAUTISTA,CARLOS ***2681** 27-abr.-23 17:00 

AUTO/2022/8344 MORIANO GONZALEZ,MARC ***9423** 27-abr.-23 17:15 

AUTO/2022/8215 VICENTE TORRO,VICTOR ***2046** 27-abr.-23 17:30 

AUTO/2022/8264 LEON TRILLES,JAVIER ***1246** 27-abr.-23 17:45 

AUTO/2022/8350 MASCAROS IRANZO,PABLO ***2112** 27-abr.-23 18:00 

AUTO/2022/8615 MOLINA MARTI,JESSICA ***1568** 27-abr.-23 18:15 

AUTO/2022/10762 RODRIGUEZ FERNANDEZ,JUAN JOSE ***1526** 27-abr.-23 18:30 

AUTO/2022/9381 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ IGNACIO ***1779** 27-abr.-23 18:45 
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